2025 年 1 月吉日

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品の拡販にご協力頂き誠に有り難うございます。

 さて、最近の経済状況や市場の変動を踏まえ、弊社の経営努力とお客様へのより良いサー

ビス提供を継続するため、価格改定の検討を行いました結果、誠に勝手ながら価格の見直し

を行うことといたしました。

具体的な価格改定につきましては、当社ホームページをご参照いただければと存じます。

また、改定日は 2025 年 4 月 1 日より改定とさせて頂きます。

ホームページ：https://www.murakami-koki.co.jp

◎トップページより『ダウンロード-カタログ・価格表』をクリック

→下段の『標準価格表（第 42 版）』をクリック

◎価格表 QR コード

価格変更は価格表の赤色で記載された箇所になります。

これに伴うご不明点やご質問等がございましたら、電話又は下記メールアドレスまでご

連絡下さい。

今後とも一層のご愛顧を賜りたく重ねてお願い申し上げます。

敬具

株式会社 村上衡器製作所

〒535-0005 大阪府大阪市旭区赤川２－１０－３１

TEL:06-6928-7571 / FAX:06-6928-1099

E-mail：gr_sales@murakami-koki.co.jp